

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

سلام دوست عزیز؛

نمیدونم کی و تو چه موقعیتی داری این متن رو می خونی؛ فقط امیدوارم در این شرایطی که قرار داریم حالت خوب باشه.

این روزها هممون یه جور دیگه‌ای به موضوع امنیت و سلامت نگاه می‌کنیم. موضوعی که نه فقط کشور ما بلکه کل دنیا رو درگیر خودش کرده. هر جا که هستیم همه اش درباره یک موضوع می‌شنویم، اونم سلامتی.

این روزها بیشتر یاد این عبارت ارزشمند می‌وفتم و انگار با گوشت و پوستم درکش میکنم که دو نعمت مهم هستند که ارزشش رو نمیدونیم و تا ازمون گرفته نشه اهمیتش رو درک نمی‌کنیم؛ سلامتی و امنیت^۱

الان با این شرایط اهمیت یک محل امن رو خیلی بیشتر از قبل متوجه میشیم. ما خدایی داریم که گزارشات شگفت‌انگیزی به ما داده و وقتی اونها رو باور می‌کنیم، مکان امن رو برای ما فراهم میکنه. کافیه به خالقمون اعتماد کنیم، اون وقته که اثرش رو میبینیم.

ایمان و **امان** و **امنیت** هم خانواده‌اند. انگار که این سه کلمه در دل خودشون یک معنا رو دارن به ما منتقل میکنن. خداوند در کتاب آسمانی ما، قرآن، گفته **ایمان** بیاورید؛ من خدایی هستم که براتون محیط **امن** قرار میده.^۲ همونطور که یک پدر دغدغه داره که امنیت خانه و خانواده‌اش رو فراهم کنه، خدا هم برای اینکه احساس امنیت داشته باشیم برنامه داره.

همانطور که یک پدر دغدغه ی امنیت خانواده اش رو داره خداوند هم هدیه ای ارزشمند برای ما قرار داده که از پدر مهربانتر هست و در کنار او می شه تمام دغدغه ها و سختی ها رو پشت سر گذاشت. یکی از تعابیر زیبای این هدیه ی ویژه ی خدا کشتی نجات هست. وقتی داخل کشتی باشی نجات پیدا می کنی، کسی که از دور نظاره گر کشتی باشه براش امانی نخواهد بود. شاید وقتی صحبت از کشتی و نجات میشه همه یاد کشتی حضرت نوح و طوفان بیافتیم . تمام تاکید اون داستان بر این بود که فکر نکنید خارج از این کشتی راهی برای نجات وجود داره، خداوند این کشتی رو محل نجات قرار داده پس اگر خارج از اون قرار گرفتی یعنی خارج از خواست خداوند برای خودت قرار گرفتی. وقتی پا به کشتی نجات گذاشتی یعنی زندگی خودت و مسیری که می خوای ادامه بدی رو به دست و راهنمای کشتی سپردی. کشتی نجاتی که خداوند برای ما قرار داده محل امنیه که نه تنها من رو در امان قرار میده بلکه در مسیر موفقیتی که به دنبالش هستیم هم حرکت می کنه.

در هر زمان خداوند فردی را در کنار ما قرار داده که با او زندگی کردن و در کنار او بودن یعنی در زیر چتر پناه الهی قرار گرفتن و او کسی است که خداوند خلیفه ی خود در زمین قرار داده و یعنی کسی که کارهای خدا در زمین بواسطه او انجام میشه. پس از خداوند وعده داده که براتون محیط امن قرار داده ام یعنی این کشتی نجات که وجود مقدس امام عصر در زمان ما هست را قرار داده ام تا با رجوع به او قلبی سراسر امن و امان و ایمان پیدا کنید.

امام زمان ما کسی است که به ما صریح و روشن پیام داده که بواسطه من خداوند بلا و سختی را از اهل و شیعیانم بر می دارد.^۳

وقتی فضای نا امن رو تجربه میکنیم، بیشتر می‌فهمیم وقتی خدا فضای امن قرار داده یعنی چی!

ما امامی داریم که همچون پدر سختی ها و مشکلات را از فرزندان دور می کنه. او که ابرومند ترین افراد نزد خداوند است برای گشایش در کارهای فرزندان ما هستیم از خداوند طلب کمک می کنه. به ما گفته و شنیدیم که: انا غیر مهملین لمراتاکم و لا ناسین لذکرکم — ما

1 نِعْمَتَانِ مَكْفُورَتَانِ الْأَمْنُ وَالْعَافِيَةُ (الخصال، ص ۳۴)

2 حشر آیه 23

3 و بی یدفع الله عزوجل البلا عن اهلی و شیعتی (کمال الدین، ص 441)

فراموشکار نیستیم ، فرزندان خود را از یاد نمی بریم ، لحظه ای شما را از یاد نخواهیم برد. چه حسی آرامش بخش تر از اینکه انسان بفهمه چنین بزرگواری لحظه به لحظه طلب خیر عافیت از خدا برای او می کنه؟! او امام ماست و ما فرزندان، و هر فرزندی به حضور پدرش دلگرمه و امید به یاری و نگاه و مهربانی و پناه پدر داره. بزرگترین نعمتی که خداوند به ما عطا کرده نعمت زیر چتر پناه امام زمان بودن هست که وقتی حواسمون پرت می شه که چنین پناه و پشتیبانی در زندگی داریم حس ناامنی تمام وجودمون رو می گیره و وقتی دست در دستان پرمهر امام میگذاریم و از او یاری می طلبیم اولین حاصلش آرامش قلب ماست که با گم کردن پناه و امان اش ملتهب و نگران شده بود.

در کنار این سفینه نجات خداوند وعده ی دورانی را داده که پایان تمام ناامنی ها و سختی ها و نگرانی هاست. دورانی که به دست امام عصر زمین سراسر امن و امان خواهد شد. دورانی که هر چه زیباییست با ظهور و خروج امام عصر از پرده ی غیبت نمایان خواهد شد و بهترین دورانهاست. دورانی راهی برای غم و غصه باقی نخواهد ماند. زیبایی های این دوران آنقدر زیاده که شاید به شمارش در نیاد اما زیباترین اتفاق در این دوران تمام شدن غیبت و غربت و تنهایی مولامون امام زمان علیه السلام هست.

در تمام ناامنی ها خدا سلاخی به دست ما داده و اون دعاست. اسلحه ای که قدرتش خیلی بیشتر از چیزیه که ما فکرش رو میکنیم. دعا کردن برای بعضی از ماها به اتفاق روزمره شده و بعضی وقتا یادمون میره که چه کار بزرگی داریم انجام میدیم. درخواست و صحبت با خالقی که همه چیز رو به واسطه ی قدرتش میتونه برای ما فراهم کنه؛ فقط کافیه ازش بخوایم! این یعنی من خدا اینجا هستم، کنار تو و الان برای تو تغییر ایجاد می کنم.

دعا و اثر دعا نشان دهنده حضور لحظه به لحظه خدا در زندگی ماست.

خدایا! تو وعده دوران امن رو به ما دادی. ما با پوست و استخوانمان می فهمیم این امنیت چه ارزشی داره و براش دعا می کنیم. دعا می کنیم که امام عصر، ما رو قبول کنه و به کشتی نجات خود راه بده. دعا می کنیم لایق نعمت ویژه ی تو که زندگی در پناه امام عصر هست، باشیم. خدایا! تو امامی قرار دادی که در هر حال به او رجوع کنیم. قدرت او از تمام سختی های ما بالاتره و نجات و امان و امنیت ما رو در رجوع به او قرار دادی. شاهد باش که آنچه تو سفارش کردی عمل می کنیم!

و روزی از ما سپری نمیشه جز به یاد غربت امام عصر و طلب پایان این سختی با دعا بر فرج و گشایش در امر ظهور امام عصر.

اللهم عجل لوليک الفرج